
AS WP 8 AS WP 8 AS WP 8 AS WP 8
1. 2 Jörn Ammann GKSRF Saarbrücken 33 66 4 348 36 1 57 48 2 438 150 7

2. 5 Anastasios Caripidis HKF Brühl 305 49 3 225 43 1 292 48 3 822 140 7

3. 23 Hildegard Gauer GSRC Mannheim 97 43 0 148 45 1 176 37 0 421 125 1

4. 7 René Wehren HKF Brühl 88 49 1 406 29 0 191 45 1 685 123 2

5. 3 Karl-Heinz Büch GKSRF Saarbrücken 482 31 1 302 37 1 136 55 3 920 123 5

6. 40 Rolf Wälde GSRC Ortenau 309 34 1 160 53 2 241 35 0 710 122 3

7. 35 Harald Salzmann GKC Schwäbisch Gmünd 160 44 2 145 46 1 425 32 2 730 122 5

8. 18 Klaus Effler GSRC Mannheim 438 39 1 245 51 2 477 28 0 1160 118 3

9. 12 Ankica Markovic GKKC Rechtenbach 316 31 1 168 40 1 117 46 1 601 117 3

10. 17 Sven Eckert GSRC Darmstadt 456 44 3 271 34 1 387 39 2 1114 117 6

11. 25 Helena Speicher GSRF Wetzlar 204 48 3 160 35 0 273 32 1 637 115 4

12. 9 Helmut Kapitke GKC Schwäbisch Gmünd 226 39 1 478 30 0 188 45 0 892 114 1

13. 15 Marga Funck GSRC Darmstadt 105 41 1 279 32 0 147 39 0 531 112 1

14. 32 Denische Hansche Fröhliche Buben Mannheim 180 38 0 191 39 0 344 35 2 715 112 2

15. 21 Peter Schmitt GSRC Mannheim 198 39 0 304 40 0 552 33 2 1054 112 2

16. 41 Manfred Lepper GSRF Wetzlar 86 47 1 269 37 1 457 27 0 812 111 2

17. 8 David Marschner HKF Brühl 280 38 1 321 39 2 446 31 2 1047 108 5

18. 1 Roland Schmidt GKSRF Saarbrücken 332 39 2 284 35 0 375 33 1 991 107 3

19. 24 Josic Zeljko GSRC Mannheim 213 36 0 186 35 0 209 35 0 608 106 0

20. 19 Tanja Schmelzer GSRC Mannheim 224 35 0 219 39 0 293 32 1 736 106 1

21. 26 Sascha Speicher GSRF Wetzlar 431 23 0 328 44 3 217 38 1 976 105 4

22. 16 Marcel Hoffmann GSRC Darmstadt 201 40 1 500 30 1 250 33 0 951 103 2

23. 27 Richard Marschner GSRF Wetzlar 467 29 1 249 42 2 453 30 0 1169 101 3

24. 14 Reinhilde Frühwein GSRC Darmstadt 246 30 0 218 37 1 189 31 0 653 98 1

25. 39 Gisbert Heck GSRC Ortenau 272 34 0 396 26 0 352 38 2 1020 98 2

26. 33 Elisabeth Schun GRC Ludwigsburg 235 32 0 328 28 0 167 37 1 730 97 1

27. 31 Heinz Homburg Fröhliche Buben Mannheim 533 17 0 167 37 0 268 42 1 968 96 1

28. 6 Bernd Messinger HKF Brühl 484 29 1 492 19 0 147 46 0 1123 94 1

29. 22 Jean-Romain Gauer GSRC Mannheim 400 28 0 423 29 1 386 35 1 1209 92 2

30. 20 Achim Ridinger GSRC Mannheim 387 42 2 641 21 0 449 29 1 1477 92 3

31. 36 Monika Becker GKC Schwäbisch Gmünd 464 31 1 345 31 1 301 28 0 1110 90 2

32. 38 Volker Ros GSRC Pforzheim 236 32 0 355 29 0 438 28 1 1029 89 1

33. 37 Matthias Gollmar GKC Reutlingen 470 25 0 376 32 0 342 31 0 1188 88 0

34. 34 Thierry Schun GRC Ludwigsburg 1999 30 0 695 12 0 627 23 1 1714 65 1

Rommé - Turnier 
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Rommé  Einzelwertung
1. SeriePlatz 2. Serie 3. Serie GesamtNr. Name Verein



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
1 Roland Schmidt GKSRF Saarbrücken 332 39 284 35 375 33 991 107

2 Jörn Ammann GKSRF Saarbrücken 33 66 348 36 57 48 438 150

9 Helmut Kapitke GKC Schwäbisch Gmünd 226 39 478 30 188 45 892 114

35 Harald Salzmann GKC Schwäbisch Gmünd 160 44 145 46 425 32 730 122

5 Anastasios Caripidis HKF Brühl 305 49 225 43 292 48 822 140

6 Bernd Messinger HKF Brühl 484 29 492 19 147 46 1123 94

7 René Wehren HKF Brühl 88 49 406 29 191 45 685 123

8 David Marschner HKF Brühl 280 38 321 39 446 31 1047 108

18 Klaus Effler GSRC Mannheim 438 39 245 51 477 28 1160 118

19 Tanja Schmelzer GSRC Mannheim 224 35 219 39 293 32 736 106

39 Gisbert Heck GSRC Ortenau 272 34 396 26 352 38 1020 98

40 Rolf Wälde GSRC Ortenau 309 34 160 53 241 35 710 122

16 Marcel Hoffmann GSRC Darmstadt 201 40 500 30 250 33 951 103

17 Sven Eckert GSRC Darmstadt 456 44 271 34 387 39 1114 117

22 Jean-Romain Gauer GSRC Mannheim 400 28 423 29 386 35 1209 92

23 Hildegard Gauer GSRC Mannheim 97 43 148 45 176 37 421 125

25 Helena Speicher GSRF Wetzlar 204 48 160 35 273 32 637 115

27 Richard Marschner GSRF Wetzlar 467 29 249 42 453 30 1169 101

31 Heinz Homburg Fröhliche Buben Mannheim 533 17 167 37 268 42 968 96

32 Denische Hansche Fröhliche Buben Mannheim 180 38 191 39 344 35 715 112

12 Ankica Markovic GKKC Rechtenbach 316 31 168 40 117 46 601 117

36 Monika Becker GKC Schwäbisch Gmünd 464 31 345 31 301 28 1110 90

20 Achim Ridinger GSRC Mannheim 387 42 641 21 449 29 1477 92

21 Peter Schmitt GSRC Mannheim 198 39 304 40 552 33 1054 112

33 Elisabeth Schun GRC Ludwigsburg 235 32 328 28 167 37 730 97

34 Thierry Schun GRC Ludwigsburg 392 30 695 12 627 23 1714 65
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Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 Roland Schmidt 332 39 284 35 375 33 991 107
2 Jörn Ammann 33 66 348 36 57 48 438 150
3 Karl-Heinz Büch 482 31 302 37 136 55 920 123

37 Matthias Gollmar 470 25 376 32 342 31 1188 88
1317 161 1310 140 910 167 3537 468

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
5 Anastasios Caripidis 305 49 225 43 292 48 822 140
6 Bernd Messinger 484 29 492 19 147 46 1123 94
7 René Wehren 88 49 406 29 191 45 685 123
8 David Marschner 280 38 321 39 446 31 1047 108

1157 165 1444 130 1076 170 3677 465

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
9 Helmut Kapitke 226 39 478 30 188 45 892 114

12 Ankica Markovic 316 31 168 40 117 46 601 117
35 Harald Salzmann 160 44 145 46 425 32 730 122
36 Monika Becker 464 31 345 31 301 28 1110 90

1166 145 1136 147 1031 151 3333 443

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
25 Helena Speicher 204 48 160 35 273 32 637 115
26 Sascha Speicher 431 23 328 44 217 38 976 105
27 Richard Marschner 467 29 249 42 453 30 1169 101
41 Manfred Lepper 86 47 269 37 457 27 812 111

1188 147 1006 158 1400 127 3594 432

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
14 Reinhilde Frühwein 246 30 218 37 189 31 653 98
15 Marga Funck 105 41 279 32 147 39 531 112
16 Marcel Hoffmann 201 40 500 30 250 33 951 103
17 Sven Eckert 456 44 271 34 387 39 1114 117

1008 155 1268 133 973 142 3249 430

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
18 Klaus Effler 438 39 245 51 477 28 1160 118
19 Tanja Schmelzer 224 35 219 39 293 32 736 106
20 Achim Ridinger 387 42 641 21 449 29 1477 92
21 Peter Schmitt 198 39 304 40 552 33 1054 112

1247 155 1409 151 1771 122 4427 428
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Nr. 5 GSRC Mannheim
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Nr. 2 GSRF Wetzlar
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Nr. 3 GSRC Darmstadt
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1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Nr. 1 HKF Brühl

Platz NR. Name
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Nr. 4 GKC Schwäbisch Gmünd  &  GKKC Rechtenbach

2. Serie 3. Serie

1
Gesamtsumme   

am 12. April 2014 in Saarbrücken

NR. Name

GKSRF Saarbrücken  &  GKC ReutlingenNr. 6


